










1 2

37490

37490

2 1

L1 L2

L4

L3

L3

L1L2 L2

L3

L3

L2L1

L1

1. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

2. Zemapmetuma grunts

3.  Dekoratīvais apmetums (2 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

Apzīmējuma

nosaukums

Skice
Apraksts

1. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras

siets 160g/m².

2. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

3. Zemapmetuma grunts

4. Dekoratīvais apmetums (2 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

AS-1

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(I meh. izturības

klase)

AS-2

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(II meh. izturības

klase)

1

2

3

4

1

2

3

Apzīmējums

1.Darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un

apmetumam”.

Piezīmes:

Fasādes asīs 1-2

M 1:200

Fasādes asīs A-B

M 1:200

Fasādes asīs 2-1

M 1:200

Rasējums

Mērogs 1:200

Pasūtītājs

Adrese

Stadija Lapa

Arh.reģ.Nr.253

Līgums Nr.

   EA-78-16

AR-5

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Izstrādāja
07.2018

BP

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 18/20, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

Fasādes ar apmetumu sistēmām,

maināmo logu marķējums

A. Pope

A B

11070

11070

B A

L4 L4

L1

-1.40

+0.90

+4.00

+2.44

0.00

+5.54

+7.10

+8.65 

+10.00

+12.60

0.00

+0.53

+2.19

+3.75

+5.29

+6.85

+8.39

+12.60

+10.00

+8.65 

+7.10

+5.54

0.00

+2.44

+4.00

+0.90

-1.40

0.00

+0.65

+2.19

+3.75

+5.29

+6.85

+8.39

+8.39

+6.85

+5.29

+3.75

+2.19

+0.53

0.00

+12.60

+10.00

+8.65 

+7.10

+5.54

0.00

+2.44

+4.00

+0.90

-1.05

+8.39

+6.85

+5.29

+3.75

+2.19

+0.65

0.00

-1.40

+0.90

+4.00

+2.44

0.00

+5.54

+7.10

+8.65 

+10.00

+12.60

Fasādes asīs B-A

M 1:200

L1

+9.93

+9.93

L5L5
L5

L5

L5 L5

R1 R1

R1R1
R1R1

R2

R2

V1

V1 V1

V1

V1V1V1

V1

V1V1

V1

V1

V1

V1

V1V1

V1

V1V1

V1

V1V1

V1

V1

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit







Skice

Skaits

gab

Piezīmes

L2

L1

Marka

Ailas izmēri

bxh (mm)

2015*x1545* 6

1. Izmēri uzrādīti logu un durvju ailām

Piezīmes:

Logu bloku specifikācija

2. Veicot logu nomaiņu,  aiļu izmērus precizēt dabā.

3. Logu bloku skaits var tikt precizēts būvniecības gaitā.

L3

1520*x1425*

Laukums

m²

4

21,6

8,8

R1

6

1200x500

1200*

500*

Ārsienas alumīnija

reste

3,6

Marka Skaits
Piezīmes

Režģu bloku specifikācija

Skice

Ailas izmēri

bxh (mm)

Laukums

kop.m²

1
5

2
0

*

4. Logu bloku maiņu veikt saskaņā ar iepriekš saskaņoto logu pasi.

5. Gan nomaināmajos gan esošajos PVC logos montēt ventilācijas vārstus (ekviv. REGEL Air)

a

a

a-a

Komplektā ar

montāžas rāmi.

Restes  malas

veidotas ar lāseni.

krāsotas krāsu pasē

uzrādītā tonī

1480*x1540* 4 8,8

593 569

1
5

4
5

2015

713

1425*

6,6

3
1520*x1425*L4

740

1480

1
5

4
0

Rasējums

Mērogs 1:100

Pasūtītājs

Adrese

Stadija Lapa

Arh.reģ.Nr.253

Līgums Nr.

  EA-78-16

AR-8

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Izstrādāja
07.2018

BP

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 18/20, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

Logu specifikācija

A.Pope

1
5

2
0

*

713

1425*

L5

5
0

0

1200

1200*x500*
6 3,6

logs atvāžams par 90 grādiem

PVC loga  bloks ar

stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2k4+4LowE-Arg.

Siltuma caurlaidības

koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU

Brillant-Design

Dziļums: 70 mm (pēc

izvēles 80 mm rāmja

konstrukcija) / centra

zīmogs

Siltuma caurlaidības

koef.:

 Uf    1,1 W / m² K

Uw 1,1 W / m² K

Logu vēja noturības

klase- ne zemāka par

C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa

caurlaidības klase -

ne zemāka par 3 (pēc

LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A  (pēc LVS

EN 12208)

ar loga vārstu

R2

1000*

600*

2

1000x600

1,2

Ventilācijas vārsta izvietojums ārsienā "V-1"

Vēdināšanas komplets 

ar termostatikso vārstu

Ventilācijas restīte

Projektēts akmens vates blīvejums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Blīvējoša mastika

Caurules nostirpināšanas distanceri

Regulējams vārsta

iekštelpas difuzors

Vārsta pagarinājuma caurule ar

uzmavām, l=precizējams Ø 100

šķēlums - S1

Vēdināšanas komplektu specifikāciju skatīt AVK daļā

Kopā

gab

24

15

4

20

6

Kopā

gab

6

2

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit











Apz. Nosaukums

Būvkonstrukciju rasējumu saraksts

Skaidrojošais apraksts. Vispārīgie rādītājiBK-1

BK-2

BK-3 Jumta plāns

BK-5

Bēniņu  stāva plāns ar siltinājuma shēmu un koku laipu izvietojumu. Koka laipu konstruktīvais risinājums

Ventilācijas izvadu jumtiņu atjaunošanas risinājums

Skaidrojošais apraksts

Vienkāršotas atjaunošanas ieceres dokumentācijā "Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Raiņa ielā 18-20, Liepājā"  ir izstrādātas būvkonstrukcijas, kur risināta divslīpu jumta elementu atjaunošana un

bēniņu pārseguma siltināšana.

Bēniņu pārseguma siltināšanu paredzēts veikt uz attīrītas un izlīdzinātas esošā pārseguma virsmas. Projektētais

siltinājuma materiāls -siltumizolācijas beramā akmensvate, analoga  PAROC BLT 3,  λ=0,041W/mK, pirms tam

ieklājama tvaika izolācijas plēves. Bēniņu zonā ārsienām no iekšpuses paredzēts siltinājums no Paroc Linio15

plātnēm 50 mm biezumā un ~500 mm augstumā. Bēniņu apsekošanai ierīkojamas koka laipas, kuru izvietojumu

skatīt bēniņu plāna lapā BK-3. Darba gaitā laipu izvietojums precizējams.  Bēniņu lūku paredzēts nomainīt ar

jaunu ugunsdrošu (EI30) (ekviv. Fakro), komplektā ar kāpnēm. Uz jumtu - kāpnes jānomaina.

Ēkai mainām jumta segums latojums papildus latojums, pretkondensāta plēve

Būvniecības gaitā ar būvkonstrukciju autoru saskaņot radušās izmaiņas vai citu konstruktīvo risinājumu

pielietošanu. Veicamo darbu apjomus skatīt būvprojekta ekonomikas sadaļā.

Esošiem vēdināšanas izvadiem, paredzēti jauni gludā skārda jumtiņi, jāpārmūrī augšējās 5 mūra kārtas. Fasādēs

atsevišķās vietās redzamas plaisus, kuras paredzēts remontēt. Redzams arī stiegrojums logu ailās, tādēļ

jāiefrēzē leņķa profili, kura risinājums dots BK-7.

Būves galvenie tehniskie rādītāji:

* Atjaunojamās dzīvojamās  ēkas apbūves laukums - 418.0

*Kopējā platība -1578 m²

*Būvtilpums - 4549,0 m³

*Ēkas klasifikācija - 1122

*Ugunsdrošības pakāpe - U2b

*Būves lietošanas veids  - I

     (pēc LBN 201-15)

*Būves ugunsnoturības apakšpakāpe - U1a

     (pēc LBN 201-15)

*Būves nodošana ekspluatācijā   -   1963.g.

*Lietošanas veids pēc Būvju klasifikatora - 1122

*Būves grupa pēc MK not.Nr.500 - II

Izmantoto būvnormatīvu saraksts

1. LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

2. LBN 003-15 "Būvklimatoloģija"

4. LBN 206-14 "Koka konstrukciju projektēšana"

5. LBN 203-15 "Betona  konstrukciju projektēšana"

6. LBN 204-14 "Tērauda konstrukciju projektēšana"

7. Vispārīgie būvnoteikumi, MK noteikumi Nr.500

3. LBN 207-15 "Ģeotehnika. Būvju pamati un pamatnes". 

M 1:100; A4

Vispārīgie rādītāji.

Skaidrojošais apraksts

Stadija Lapa

07.2018.

BK-1

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-78-16

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 253

BK inženieris
H.Deģis

BK-6
Plaisu remonta norādes fasādēs "1-2" un "2-1"

BK-7 Gaisa un apakšzemes kabeļu izvietojuma shēma. Kābeļu atsaišu stiprinājuma risinājums.

Izstrādāja

H.Deģis
07.2018.

BK-8 Bēniņu lūkas atjaunošanas risinājums

Lapas

8

BK-4 Pagraba atjaunošanas plāns ar dzelzsbetona pārsrguma atjaunošanu

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 18/20, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



Apzīmējumi:

Projektētas koka laipas

Esoši  būvelementi

Projektēti  būvelementi

Bēniņu stāva plāns

1800

50

7
5

7
5

120

1

1

2
2

Dēļi 25x150

10 gab uz laipu

9
0
0

200

Koka laipas plāns

M 1:25

2

2 - 2

M1:25

Brusas

75×125

1

Dēļi 25x120

2

50

300

1
2
5

50

2
5

300

Piezāģēts gāzbetona

bloks 200×300(h)×300

3

1800

Brusas

75×125

1

Dēļi

25x120

2

3

Bitumena

kārta

4

3
0
0

1
2
5

660

900

2
5

120

200200

3
0
0

Bēniņu pārseguma siltinājums, P1

Ķieģeļu mūra sienu siltinājuma mezgls S1

Bēniņu stāva plāns ar siltinājuma shēmu un koku laipu

izvietojumu. Koku laipu konstruktīvais risinājums

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 18/20, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP

07.2018

SIA "Energy Audit"
Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

BK-2

Līgums Nr.

   EA-78-16

Arh.reģ.Nr.253

LapaStadija

Adrese

Pasūtītājs

Mērogs 1:150; A3

Rasējums

Koka laipu elementu specifikācija (kopā 21 gab.)

axb=600X800

Bēniņa lūka (minimālā

ugunsizturība EI30)

A

skat AR-12

A

skat AR-12

B

A

Esoša koka mūrlata

Akmensvates

siltinājums, b=50mm.

Esoša koka mūrlata

Akmensvates

siltinājums, b=50mm.

37490

1
0

4
1

0

1 2

Būvinženieris
H.Deģis

S1

S1

S1

S1

Vēdināšanas lūka R2,

800*x400*

Vēdināšanas lūka R2,

800*x400*

Esošā izplešanās

trauka demontāža

Jumta lūka 600x800

500

1250

AutoCAD SHX Text
Audit

AutoCAD SHX Text
Energy



Jumta plāns

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 18/20, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP

07.2018

SIA "Energy Audit"
Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

BK-3

Līgums Nr.

   EA-78-16

Arh.reģ.Nr.253

LapaStadija

Adrese

Pasūtītājs

Rasējums

Jumta  fragmenta šķēlums

M 1:20

Proj. jumta segums - CLASSIC D jumta skārds, b=505mm,

h=32mm, 0,6mm

Proj. antiseptizētu koka dēļu latojums, 32×100, s=300mm

Proj. garenlīstes plēves piespiešanai 20(h)×50, s=1000

Pretkondensāta plēve, 2mm

Esoši dēļi

Esošas koka spāres 40×140, s=1000mm

Jumta stāva plāns

Mērogs 1:150; A3

Esoši ventilācijas

izvadi ar proj. gludā

skārda jumtiņiem,

skatīt BK-4

skat AR-12

A

A

skat AR-12

Proj. jumta

latojums, 32×100, s=300, l≈38m

Esoši ventilācijas izvadi ar proj.

gludā skārda jumtiņiem, skatīt BK-4

Proj. jumta skārda

profils CLASSIC D,

b=505mm, h=32mm,

krāsa atbilstoši krāsu

pasei

Proj. jumta skārda

profils CLASSIC D,

b=505mm, h=32mm,

krāsa atbilstoši krāsu

pasei

Proj. jumta

noteka, Ø115

A

B

1 2

Būvinženieris
H.Deģis

Jumta lūka

Proj. jumta

noteka, Ø115

Projektējamas kāpnes

uz jumta lūku

38689

AutoCAD SHX Text
Audit

AutoCAD SHX Text
Energy









d

1

0

0

b

.

b

r

.

 4.62

 4.53

b.br.

b

 4.19

fl

b

3

k

a

b

 40

 4.25

 4.27

a.br.

a.br.

 4.23

 4.27

 4.31

 4.32

1

k

a

b

 4.32

b

k

a

b

.

a

.

3

.

7

1

S

I

A

 

"

L

T

C

"

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

d

3

2

d

1

0

0

d

2

5

d

1

5

0

d

5

0

0

t

1

.

1

3

t

1

.

3

6

t

0

.

8

6

t

0

.

8

6

d

2

0

0

d

2

0

0

c

.

a

.

3

.

2

4

2

x

d

1

1

0

k

a

b

.

a

.

3

.

6

2

2

M

D

z

2

M

D

z

2

M

D

z

t

1

.

7

5

t

3

.

1

8

d

1

6

0

t

2

.

9

8

d

1

6

0

d

5

0

0

d

2

0

0

t

0

.

9

0

t

0

.

8

7

2

x

d

1

1

0

d

1

1

0

3

x

d

1

1

0

d

1

1

0

d

1

1

0

3

x

1

1

0

2

D

z

N

N

k

.

a

.

4

.

0

9

c

.

a

.

2

.

6

2

c

.

a

.

2

.

7

9

c

.

a

.

3

.

2

5

d

3

2

5

d

3

2

5

S

I

A

 

"

O

s

t

k

o

m

"

d

1

0

0

c

.

a

.

2

.

9

1

c

.

a

.

2

.

9

1

c

.

a

.

2

.

9

1

c

.

a

.

2

.

9

1

c

.

a

.

2

.

9

5

d

1

0

0

t

1

.

4

7

t

2

.

8

9

t

1

.

5

0

t

1

.

6

8

t

1

.

8

0

t

1

.

8

3

d

4

0

0

d

5

0

0

d

3

1

5

d

4

0

0

t2.91

t2.95

d160

t

1

.

4

7

t

1

.

8

0

 4.50

 4.46

 4.48

 4.43

 4.42

 4.46

 30

 4.33

 4.70

 4.64

 4.73

 4.71

 4.68

 4.64

 4.44

 4.66

 4.70

 4.44

 4.57

 4.77

 4.60

 4.79

 4.66

 4.60

 4.38

 4.57

 4.38

 4.56

 4.55

 4.69

 4.83

 4.66

 4.52

 4.57

 4.34

 4.49

 4.74

 4.32

 4.35

 4.37

 4.38

 4.37

 4.30

 4.27

 4.36

 4.38

 4.38

 4.36

 4.31

a

a

a

a

a

b.br.

b.br.

b.br.

 4.77

 4.51

 4.69

 4.59

 4.65

 4.80

 4.78

 4.75

 4.83

 4.61

Br

A

Jaunbūve

 30

 30

d

1

5

0

 4.62

 60

 60

 4.60

o

o

o

o

o

c

.

a

.

2

.

6

8

t

3

.

1

0

t

0

.

5

2

d

5

0

0

t

-

0

.

4

3

t

-

0

.

4

3

t

-

0

.

4

8

3

M

D

z

t

-

0

.

4

3

1

.

5

D

z

d

3

2

5

c

.

a

.

2

.

0

0

c

.

a

.

2

.

0

0

c

.

a

.

2

.

0

5

d

1

0

0

t

1

.

8

4

 4.51

 4.50

 4.46

 4.62

 4.63

 4.73

 4.74

 4.44

 4.56

 4.44

 4.56

 4.49

 4.57

 4.57

 4.42

 4.71

 4.60

 4.50

 4.56

 4.41

 4.60

 4.54

 4.38

 4.38

 4.49

 4.67

 4.39

 4.55

 4.44

a

a

a

1

8

/

2

0

b.br.

L

T

C

d

1

1

0

c

.

a

.

3

.

7

1

c

.

a

.

3

.

7

3

c

.

a

.

3

.

8

2

c

.

a

.

3

.

8

3

c

.

a

.

3

.

7

7

c

.

a

.

3

.

7

8

c.a.3.74

c.a.3.74

d

6

0

.

3

/

1

4

0

d

6

0

.

3

/

1

4

0

k

a

b

.

a

.

3

.

5

7

c

.

a

.

4

.

3

5

  3031

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!

Projektējot saglabāt.

 52

 VĢT

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!

Projektējot saglabāt.

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

Saglabājama

pazemes kabeļa

ievada vieta ēkā

(SIA "Lattelecom")

Kābeļu piederības nodefinējums

SIA “Lattelekom”: Kabeļa kanalizācijas pievadi ēkas R pusē.

SIA “Elektrons & K”: Gaisa un pazemes komunikācijas nav ēkai ar kad
apz. 17000120796 Raiņa ielā 18-20

SIA “Ostkom”:

1 gb pazemes komunikācijas, kas pienāk mājai no Jelgavas ielas puses paceļas pa

majas fasādi starp 1 - 2 stavu un pa sienu līdz 1 kāpņu telpai no Jelgavas ielas

puses ar kad apz. 17000120796 Raiņa ielā 18-20, Liepājā.

DEMONTĒJAMI KABEĻI:

3 gb gaisa vadu līnijas no ēkas ar kad apz.17000120796 Raiņa ielā 18-20 uz ēku

Raiņa ielā 22

2 gb gaisa vadu līnijas no ēkas ar kad apz.17000120796 Raiņa ielā 18-20 uz ēku

Raiņa ielā 16

Ēku eksplikācija:

1. Atjaunojama daudzīvokļu dzīv. ēka ar kadastra nr. 17000120796 Raiņa ielā 18-20,

Liepāja;

Demontējami gaisa kabeļi

PIEZĪME:

Pirms būvdarbu uzsākšanas vēlreiz sazināties ar

kabeļu apkalpojošo organizāciju pārstāvjiem un

pārliecināties par kabeļu piederību un

ekspluatācijas nepieciešamību

Gaisa un pazemesa kabeļi OSTKOM (Gaisa kabeļu izvietojuma shēma)

Lattelecom pazemes kabelis

APZĪMĒJUMI:

Apakšzemes un gaisa kabeļu izvietojuma shēma

b/m

M 1:100; A3

Stadija Lapa

Būvinženieris 07.2018.

BK-7

Pasūtītājs:

Objekts:

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-78-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Raiņa ielā 

18

20, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 253

Kabeļu izvietojumu shēma

H.Deģis

Līgums nr.

Z

R

a

i

ņ

a

 

i

e

l

a

 

1

8

/

2

0

R

a

i

ņ

a

 

i

e

l

a

J

e

l

g

a

v

a

s

 

i

e

l

a

3gab demontējami gaisa vadi

2gab demontējami gaisa vadi

Virszemes OSTKOM komunikācija

A

B

 4.57

1

2

1

A

1

0,000

+12,860

2 1

0,000

+12,860

-1,05

OSTKOM kabeļu

kanalizācija. Kabeli uz ēkas

sienas daļas ievietot

aizsargcaurulē Ø32*

Kabeļi gar ēkas fasādi izvietojuma shēma

b/m

B

2,950

1,800

0,0000,000

2,950

+12,860+12,860

38240

2097

1149

18923

1149

1149

7783

2097

10186

4
0

4
9

4
7

9
8

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



Lūka (ekviv. Andreu piedāvājumam)

minimālā ugunsizturība EI30

Esošs dz-betona pārsegums

 M 1:10

Mezgls "b"

Projektēta lūkas mala

Mezgls "a"

Bēniņu lūka.

∟50×5

1

300

5
0

0

Esošs dz-betona pārsegums

(ķieģeļu  mūris)

Rokturis R1

M 1:25

1

1

1-1

Bēniņu lūkas elementu specifikācija

mezgls "b"

Proj. siltinājuma robeža

M 1:25

Piezīmes:

Apzīmējumi:

Projektējami būvelementi

Esoši  būvelementi

50

3

2. Metināšanai izmantot elektrodus E 42. Šuves augstums 6 mm vai nepārsniedz plānākā elementa biezumu.

Enkurskrūve Ø8

3

Bēņiņu plāna fragments

 M1:100

Esoša koka balstbrusa

Proj. ķieģeļu mūris

60

60x5

5 50

Rokturis R1

M1:5

4

2
0

0

caurule Ø16

5

2

2

2-2

M1:5

2
0

0

1
7

0

60x5

4

caurule Ø16

5

Montāžas metinājuma šuve

Rūpnieciska metinājuma šuve

1. Lūkas bloka izmērus precizēt pēc ailas paaugstinājuma izbūves.

8
0

0
*

750*

1300*

250 250

2
5

0
4

9
0

*

1
4

8
0

*

100 100325 325

100 100325 325

100

100

4
0

0
4

0
0

100

4
0

0
4

0
0

100

∟50×5

2

∟50×5

1

2

∟50×5

∟50×5

1

Enkurskrūve Ø8

3

Mezgls "a"

B

8
0

0

740

Stadija Lapa

Būvinženieris 07.2018.

BK-8

Pasūtītājs:

Objekts:

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-78-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Raiņa ielā 

18

20, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 253

Bēniņu lūkas atjaunošanas risinājums

H.Deģis

Līgums nr.

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



















Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

Rasējums:

AVK-8BP

Mērogs:

 A3

R. Deģis

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Materiālu specifikācija, darbu apjomi

08.2018.

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 18/20, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

Arh.reģ.Nr.: 253

EA-78-16Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Izstrādāja

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit





















1. Specifikācijā minētos materiālus iespējams aizstāt ar ekvivalentas kvalitātes un dizaina citu firmu izstrādājumiem. Izmaiņas jāsaskaņo ar projekta autoru.

2. Tehniskā projekta dokumentācijā norādītie risinājumi jāaplūko kopumā, tādēļ galvenā būvuzņēmēja pienākums ir informēt visus būvdarbu veicējus par atšķirīgu darbu un

    risinājumu savstarpējo saistību.

3. Materiālu specifikācijā var nebūt ietverti visi materiāli, kas norādīti rasējumos, tādēļ būvuzņēmējam, sastādot būvdarbu tāmi, jāaplūko tehniskā projektā dokumentācija

    kopumā nevis tikai materiālu specifikācija.

Rasējums

Mērogs 1:100,  A3

Pasūtītājs

Adrese

Stadija Lapa

Arh.reģ.Nr.253

Līgums Nr.

  EA-78-16

ELT 7

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

El.inženieris
08.2018

BP

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 18/20, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

N. Biters

Zibens aizsardzības shēma.

Fasāde asīs A-B. Galveno materiālu un darbu

saraksts

11070

BA

+12,370

0,000

+9,020

1
3
3
0

4
0
0
0

PDC.3.3

masts 4.0m, St/Zn

0,000
Nr.1

Mērklemme

Vertikāls zemētājs

4×(ø20mm, l 1500)

Izolācijas caurule

ELKO-BIS 10400308

Novadītāja stieple

Al, ø10 mm

Nr.2

Mērklemme

Vertikāls zemētājs

4×(ø20mm, l 1500)

Izolācijas caurule

ELKO-BIS 10400308

Novadītāja stieple

Al, ø10 mm

Vertikāls zemētājs

4×(ø20mm, l 1500)

6000

200

+16,00

Horizontāls zemētājs

30×4.0 mm

     - zibens uztvērēja stienis,

     - izolēts uztvērēja stienis,

     - zemējuma stienis,

    - zibens uztvērēja stieple,

    -  zibens novadītāja stieple,

     - zemējuma kontūra vadītājs,

     - stiprinajums,

     - mērklemme,

     - sadale,

     - savienojums,

     - notekrene,

     - (sniega) barjera.

 Pieņemtie apzīmējumi

Piezīmes.

1. Visus elektoietaišu montāžas darbus izpildīt saskaņā ar drošības tehnikas, iekārtu  montāžas un ekspluatācijas noteikumiem un normām.

2. Lielumus, kas apzīmēti (**) precizēt uz vietas.

3. Uztvērēju un zemētāju novietojums var tikt nedaudz koriģēts darbu gaitā.

4. Stiprinājumu izvietojumam ir rekomendējošs raksturs.

5. Nodrošinot drošu elektrisku savienojumu. kā zibens novadīšanas papildus sistēmu var izmantot celtnes metāla daļas kuru b=> 4.0 mm.

6. Ar (*) apzīmēts augstums no jumta virsmas.

Zemētāja ievadsZemētāja ievads

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit












	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


